

Obiect IMSP AMT Ciocana .Lucrari de
reparatie Centrul Consultativ Diagnostic
sec.Ciocana str.Vadul lui Voda 80

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Cabinetul 110				
		1.1.1. Pereti				
1	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8cm grosime	m2			106,500 105,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	80,00	105,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	15,00	0,900
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			128,225 128,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	80,00	64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	80,00	64,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
3	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2			24,150 24,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
4	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			45 564,667 13 613,333
	7122050013400	Zidar	h-om	141,240	80,00	11 300,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,930	80,00	2 313,333
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,000	5,20	26 208,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,300	1 286,00	3 000,667
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,000	23,00	2 070,000
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,300	25,80	60,167
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,016	5 850,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	4,110	150,00	612,500
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			25,901 11,201
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,201
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,839 97,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	80,00	97,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
7	CF51BK=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de	m2			489,112

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)				384,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	80,00	384,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	97,812
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	20,00	6,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	15,00	0,900
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(repere)	m			40,951
						20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	274312354956	Boghetă din aluminiu(repere)	m	1,050	17,80	18,690
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
10	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,854
						16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
11	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			30,451
						20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,050	7,80	8,190
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			51,658
						44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,638
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
14	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,326
						24,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	14,82	7,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de calitate superioara	m2			126,500
						44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	80,00	44,000
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	198,00	79,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
17	CN16C	Vopsitorii cu lacuri de calitate superioara in 2 spraturi la pereti	m2			89,009

1	2	3	4	5	6	7
						56,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	80,00	56,000
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200	149,20	29,840
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	26,70	1,869
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.1.2. Tavan				
18	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la tavane	m2			24,143
						23,993
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	11,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,997
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			25,904
						11,203
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,203
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,451
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			148,693
						122,402
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	80,00	122,402
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,579
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
21	CF53BK=12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			360,129
						297,601
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,310	80,00	297,601
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	58,687
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	20,00	0,960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	2,880
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,800
						2,402
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,402
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,147
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,854
						16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			51,654
						43,997
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	35,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,637
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,800
						2,402
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,402
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,147
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
26	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,326
						24,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	14,82	7,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020

1	2	3	4	5	6	7
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,800 ----- 2,402
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,402
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,147
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de calitate superioara	m2			126,497 ----- 43,997
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	80,00	43,997
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	198,00	79,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,801
29	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			57,161 ----- 41,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	80,00	41,600
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,050	14,82	15,561
30	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,766 ----- 67,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,997
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,700	80,00	56,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	5 850,00	11,908
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 850,00	20,344
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	23,00	6,900
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,24	0,372
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,050	23,00	1,151
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	26,00	2,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,150	23,00	3,449
		1.1.3. Pardosea				
31	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,395 ----- 36,804
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	80,00	18,402
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	80,00	18,402
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	38,00	1,141
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
32	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			24,594 ----- 23,993
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	80,00	11,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,997
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,040	15,00	0,601
33	CA02C adoptiv	Polisterol -beton cu densitatea D=400kg/m3, turnat la pardosele 10cm	m3			2 306,161 ----- 360,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	80,00	308,022
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	80,00	51,978
	2663102100000	Beton -polisterol	m3	1,025	1 836,00	1 900,619
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	150,00	37,542
	2952270003000	Vibrator de suprafața	h-ut	0,400	20,00	8,000
34	CC03A	Montare plase sudate	kg			24,753 ----- 3,599
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	80,00	3,199
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	80,00	0,399
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	19,86	20,059
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	23,00	0,115
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	26,00	0,260
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	2,10	0,630
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,091
35	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			209,030 ----- 112,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	80,00	96,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	16,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,65	68,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,042	315,00	26,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	20,00	1,199
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	20,00	0,480

1	2	3	4	5	6	7
36	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			237,115 70,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	80,00	40,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,380	80,00	30,399
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,200	138,93	166,716
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			38,985 11,203
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,203
	243022610110	Grund cu quart "Hidrozol"	kg	0,415	66,34	27,532
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
38	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,976 18,721
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	80,00	18,721
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,300	7,47	114,863
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	28,34	2,562
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	15,00	0,630
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	20,00	0,200
39	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			531,536 107,997
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,250	80,00	99,997
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,050	346,00	368,744
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	29,80	0,907
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,600	43,00	26,187
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,080	26,89	2,183
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,65	1,345
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	14,30	2,902
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	48,00	1,168
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0006	315,00	0,187
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,100	17,30	19,316
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	20,00	0,601
		1.1.4. Timplarii				
40	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			51,200 51,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	80,00	25,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	80,00	25,600
41	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 176,559 76,022
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	80,00	68,022
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,000	2 008,00	2 008,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,500	132,00	66,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	128,00	22,417
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	20,00	0,400
42	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			541,080 200,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	80,00	6,400
	7422010060100	Timplar	h-om	2,420	80,00	193,600
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	340,00	340,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
		1.2. Cabinetul 110/1				
		1.2.1. Pereti				
43	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			128,225

1	2	3	4	5	6	7
						128,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	80,00	64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	80,00	64,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
44	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioarea sau exterioare driscuite la pereti	m2			24,150 24,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			25,901 11,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,200
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,838 97,599
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	80,00	97,599
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
47	CF51 K=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			489,112 384,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	80,00	384,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	97,812
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	20,00	6,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	15,00	0,900
48	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(repere)	m			40,951 20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	274312354956	Boghetă din aluminiu(repere)	m	1,050	17,80	18,690
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,799 2,401
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,401
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,854 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
51	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			30,451 20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,050	7,80	8,190
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			51,657 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,637
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,799

1	2	3	4	5	6	7
						2,401
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,401
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
54	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,326
						24,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	14,82	7,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,799
						2,401
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,401
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila calitate superioara	m2			126,500
						44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	80,00	44,000
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	198,00	79,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
57	CN16C	Vopsitorii cu lacuri de calitate superioara in 2 spraturi la pereti	m2			89,009
						56,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	80,00	56,000
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200	149,20	29,840
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	26,70	1,869
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
		1.2.2. Tavan				
58	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			24,145
						23,996
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	11,998
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,998
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
59	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			25,898
						11,199
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,199
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,449
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
60	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			148,692
						122,400
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	80,00	122,400
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
61	CF53BK=12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			360,129
						297,602
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,310	80,00	297,602
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	58,687
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	20,00	0,960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	2,880
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,798
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
63	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			28,854

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			51,660 44,002
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	36,002
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,638
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,798 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
66	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,326 24,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	14,82	7,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,798 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
68	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila calitate superioara	m2			126,497 43,998
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	80,00	43,998
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	198,00	79,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
69	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			57,161 41,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	80,00	41,600
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,050	14,82	15,561
70	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,667 67,998
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,998
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,700	80,00	56,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	5 850,00	11,812
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 850,00	20,342
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	23,00	6,900
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,24	0,372
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,050	23,00	1,149
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	26,00	2,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,150	23,00	3,449
		1.2.3. Pardosea				
71	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,391 36,801
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	80,00	18,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	80,00	18,400
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	38,00	1,140
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,030	15,00	0,450
72	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			24,595 23,996
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	80,00	11,998
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,998
	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	0,040	15,00	0,600

1	2	3	4	5	6	7
73	CA02C adoptiv	Polisterol -beton cu densitatea D=400kg/m3, turnat la pardosele 10cm	m3			2 306,161 360,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	80,00	308,022
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	80,00	51,978
	2663102100000	Beton -polisterol	m3	1,025	1 836,00	1 900,619
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	150,00	37,542
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	20,00	8,000
74	CC03A	Montare plase sudate	kg			24,753 3,600
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	80,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	80,00	0,400
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	19,86	20,059
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	23,00	0,115
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	26,00	0,260
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	2,10	0,630
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,089
75	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			209,045 112,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	80,00	96,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	16,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,65	68,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,042	315,00	26,465
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	20,00	1,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	20,00	0,480
76	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			237,114 70,398
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	80,00	40,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,380	80,00	30,398
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,200	138,93	166,716
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			38,978 11,199
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,199
	2430226101110	Grund cu quart "Hidrozol"	kg	0,415	66,34	27,529
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
78	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			136,975 18,719
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	80,00	18,719
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,300	7,47	114,862
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	28,34	2,564
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	15,00	0,630
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	20,00	0,200
79	CG08A1	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			531,544 107,998
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,250	80,00	99,998
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,050	346,00	368,743
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,030	29,80	0,908
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,600	43,00	26,186
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,080	26,89	2,184
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,65	1,345
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	14,30	2,903
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	48,00	1,168
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,0006	315,00	0,194
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,100	17,30	19,315
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	20,00	0,600
		1.3. Cabinetul 112				
		1.3.1. Pereti				
80	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din blocuri de sticla	m2			106,499 105,598
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	80,00	105,598

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	15,00	0,901
81	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			128,225
						128,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	80,00	64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	80,00	64,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
82	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			24,150
						24,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
83	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			45 529,077
						13 612,308
	7122050013400	Zidar	h-om	141,240	80,00	11 298,462
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,930	80,00	2 313,846
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,000	5,20	26 208,000
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,300	1 286,00	2 967,692
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,000	23,00	2 070,000
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,300	25,80	59,538
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,016	5 850,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	4,110	150,00	611,538
84	RCsP12A	Confectionarea metalice(Buiandrugii)	kg			109,606
						68,000
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,750	80,00	60,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	27107035456	Confectii metalice(buiandrugii)	kg	1,020	32,80	34,125
	2873155901194	Electrod sud.otel.	kg	0,005	42,00	0,215
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,008	28,00	0,228
	2430116103294	Vopsea miniu plumb	kg	0,010	63,80	0,651
	2651122100024	Ciment portland	kg	0,022	3,20	0,072
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,090	45,00	4,050
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,050	20,00	1,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,050	25,00	1,250
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	15,00	0,015
85	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			25,900
						11,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,200
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,839
						97,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	80,00	97,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
87	CF51BK=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			489,112
						384,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	80,00	384,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	97,812
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	20,00	6,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	15,00	0,900
88	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(repere)	m			40,951
						20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	274312354956	Boghetă din aluminiu(repere)	m	1,050	17,80	18,690
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798

1	2	3	4	5	6	7
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
90	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,854 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
91	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			30,451 20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,050	7,80	8,190
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			51,657 44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,638
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
94	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,326 24,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	14,82	7,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila de calitate superioara	m2			126,500 44,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	80,00	44,000
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	198,00	79,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
97	CN16C	Vopsitorii cu lacuri de calitate superioara la pereti	m2			89,009 56,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,700	80,00	56,000
	2430126105046	Lac pt.interior	kg	0,200	149,20	29,840
	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	26,70	1,869
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,100	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
98	CI22B	Placaj din placute de ceramica de calitate superioara	m2			510,006 132,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	80,00	132,000
	2661112800700	Placi de gresie-perete	m2	1,020	335,00	345,162
	266410210234	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,700	5,42	20,255
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	24,00	11,392
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,808
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	20,00	0,240
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	15,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.2. Tavan				
99	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			24,143 ----- 23,993
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	11,996
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,996
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			25,902 ----- 11,203
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,203
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,449
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
101	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			148,694 ----- 122,402
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	80,00	122,402
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,292
102	CF53BK=12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			360,129 ----- 297,601
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,310	80,00	297,601
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	58,687
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	20,00	0,960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	2,880
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,800 ----- 2,402
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,402
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,147
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
104	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,854 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			51,653 ----- 43,996
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	35,996
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,638
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,019
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,800 ----- 2,402
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,402
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,147
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
107	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,326 ----- 24,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	14,82	7,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,019
108	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor.	m2			4,800 ----- 2,402
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,402
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,147
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
109	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila	m2			126,504

1	2	3	4	5	6	7
		calitate superioara				44,004
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	80,00	44,004
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	198,00	79,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,801
110	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			57,159
						41,598
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	80,00	41,598
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,050	14,82	15,561
111	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			115,157
						67,996
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,996
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,700	80,00	56,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	5 850,00	11,918
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 850,00	20,726
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	23,00	6,900
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,24	0,372
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,050	23,00	1,151
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	26,00	2,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,150	23,00	3,449
		1.3.3. Pardosea				
112	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,396
						36,804
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	80,00	18,402
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	80,00	18,402
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	38,00	1,141
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	15,00	0,450
113	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			24,593
						23,993
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	80,00	11,996
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	11,996
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,040	15,00	0,601
114	CA02C adoptiv	Polisterol -beton cu densitatea D=400kg/m3, turnat la pardosele 10cm	m3			2 306,148
						360,072
	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	80,00	308,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	80,00	52,036
	2663102100000	Beton -polisterol	m3	1,025	1 836,00	1 900,508
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	150,00	37,568
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	20,00	8,000
115	CC03A	Montare plase sudate	kg			24,755
						3,600
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	80,00	3,199
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	80,00	0,401
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	19,86	20,059
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	23,00	0,115
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	26,00	0,260
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	2,10	0,630
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,091
116	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			209,029
						112,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	80,00	96,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	16,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,65	68,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,042	315,00	26,450
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	20,00	1,199
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	20,00	0,480
117	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			237,115
						70,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	80,00	40,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,380	80,00	30,399
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,200	138,93	166,716

1	2	3	4	5	6	7
118	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat.	m2			38,982 ----- 11,203
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,203
	243022610110	Grund cu quart "Hidrozol"	kg	0,415	66,34	27,529
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
119	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica de calitate superioara	m2			556,021 ----- 88,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	80,00	88,000
	266111280764	Placi de gresie-pardosea	m2	1,030	405,00	421,322
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,400	5,42	35,035
	24302261000001	Fuga	kg	0,410	24,00	9,938
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,808
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,035
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,252
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	10,00	0,630
120	CII4A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			108,787 ----- 40,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	80,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica,	m	1,020	58,43	62,577
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	5,42	1,992
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,04	0,252
	2430226101466	Chit mastie	kg	0,100	16,20	1,701
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	15,00	0,750
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
		1.3.4. Timplarii				
121	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rului, mastii etc.)	m2			51,200 ----- 51,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	80,00	25,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	80,00	25,600
122	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 176,515 ----- 75,976
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	80,00	67,976
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,000	2 008,00	2 008,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,500	132,00	66,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	128,00	22,419
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	20,00	0,400
123	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			541,080 ----- 200,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	80,00	6,400
	7422010060100	Timplar	h-om	2,420	80,00	193,600
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	340,00	340,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
		1.4. Cabinetul 116				
		1.4.1. Pereti				
124	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din blocuri de sticla	m2			106,500 ----- 105,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,320	80,00	105,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	15,00	0,900
125	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			128,225 ----- 128,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,800	80,00	64,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	80,00	64,000

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,225
126	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			24,150
						24,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	12,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
127	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			25,900
						11,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,200
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			123,839
						97,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	80,00	97,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
129	CF51BK=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			489,112
						384,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,240	80,00	384,000
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	97,812
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	20,00	6,400
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	15,00	0,900
130	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu(repere)	m			40,951
						20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	274312354956	Boghetă din aluminiu(repere)	m	1,050	17,80	18,690
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
132	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,854
						16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
133	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			30,451
						20,800
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	80,00	20,800
	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	1,050	7,80	8,190
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,65	0,066
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,001	315,00	0,315
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
134	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			51,657
						44,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	36,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,637
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
135	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798
						2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
136	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			4,798 ----- 2,400
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,400
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
137	CI22B	Placaj din placute de ceramica de calitate superioara	m2			509,961 ----- 132,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	80,00	132,000
	2661112800700	Placi de gresie-perete	m2	1,020	335,00	345,116
	266410210234	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	3,700	5,42	20,255
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	24,00	11,393
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,808
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	20,00	0,240
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	15,00	0,150
		1.4.2. Tavan				
138	RCsJ37A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			24,152 ----- 24,003
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	80,00	12,001
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,001
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,010	15,00	0,150
139	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2			25,901 ----- 11,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,200
	2430226101010	Grund "Betoncontact"	kg	0,415	34,82	14,451
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
140	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			148,693 ----- 122,401
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,530	80,00	122,401
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,42	24,419
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	20,00	1,580
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	15,00	0,293
141	CF53BK=12	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			360,127 ----- 297,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,310	80,00	297,600
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,430	3,42	58,687
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	20,00	0,960
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	2,880
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,797 ----- 2,399
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,399
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
143	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,854 ----- 16,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	80,00	16,000
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	10,84	11,924
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	6,20	0,930
144	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor.	m2			51,659 ----- 44,001
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	80,00	36,001
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,24	7,638
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,797 ----- 2,399
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,399
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
146	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			31,326 24,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	80,00	16,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	14,82	7,306
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	20,00	0,020
147	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor.	m2			4,797 2,399
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	80,00	2,399
	24165861053503	Amorsa-grund	kg	0,150	14,32	2,148
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
148	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea lavabila calitate superioara	m2			126,502 44,001
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	80,00	44,001
	2430116103800	Vopsea lavabila	kg	0,400	198,00	79,200
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	16,00	0,800
149	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			57,161 41,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,520	80,00	41,600
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,050	14,82	15,561
150	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			114,641 68,001
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,001
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,700	80,00	56,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	5 850,00	11,681
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 850,00	20,441
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	23,00	6,900
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,24	0,372
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,050	23,00	1,150
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	26,00	2,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,150	23,00	3,450
		1.4.3. Pardosea				
151	RCsK40C	Desfacerea pardoselilor calde - covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			38,392 36,803
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	80,00	18,401
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	80,00	18,401
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	38,00	1,139
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,030	15,00	0,450
152	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			24,603 24,003
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,150	80,00	12,001
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,001
	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	0,040	15,00	0,600
153	CA02C adoptiv	Polisterol -beton cu densitatea D=400kg/m3, turnat la pardosele 10cm	m3			2 306,462 359,974
	7123010010200	Betonist	h-om	3,850	80,00	307,987
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	80,00	51,987
	2663102100000	Beton -polisterol	m3	1,025	1 836,00	1 901,012
	2922140007000	Macara	h-ut	0,250	150,00	37,475
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,400	20,00	8,000
154	CC03A	Montare plase sudate	kg			24,754 3,600
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,040	80,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	80,00	0,400
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	19,86	20,059
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	23,00	0,115
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	26,00	0,260
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	2,10	0,630
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	150,00	0,090

1	2	3	4	5	6	7
155	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			209,038 112,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	80,00	96,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	16,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,65	68,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	0,042	315,00	26,458
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	20,00	1,200
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	20,00	0,480
156	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale, inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			237,116 70,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	80,00	40,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,380	80,00	30,400
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,200	138,93	166,716
157	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat.	m2			38,982 11,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,140	80,00	11,200
	243022610110	Grund cu cuar "Hidrozol"	kg	0,415	66,34	27,532
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
158	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica de calitate superioara	m2			556,021 88,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	80,00	88,000
	266111280764	Placi de gresie-pardosea	m2	1,030	405,00	421,321
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj	kg	6,400	5,42	35,035
	24302261000001	Fuga	kg	0,410	24,00	9,939
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,04	0,808
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	20,00	0,036
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	15,00	0,252
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	10,00	0,630
159	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			108,788 40,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,400	80,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica,	m	1,020	58,43	62,578
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,350	5,42	1,992
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,000	0,04	0,252
	2430226101466	Chit mastic	kg	0,100	16,20	1,701
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,300	5,00	1,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,050	15,00	0,750
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	15,00	0,015
		1.4.4. Timplarii				
160	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			51,200 51,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	80,00	25,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	80,00	25,600
161	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 176,559 76,022
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	80,00	68,022
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,000	2 008,00	2 008,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	132,00	66,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	128,00	22,417
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	20,00	0,400
162	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			541,080 200,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	80,00	6,400
	7422010060100	Timplar	h-om	2,420	80,00	193,600
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	340,00	340,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
		1.5. Coridor				
		1.5.1. Timplarii				
163	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			51,200
						51,200
	7422010060100	Timplar	h-om	0,320	80,00	25,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	80,00	25,600
164	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 176,516
						75,980
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	80,00	67,980
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,000	2 008,00	2 008,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	132,00	66,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	128,00	22,416
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	20,00	0,400
165	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			541,080
						200,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	80,00	6,400
	7422010060100	Timplar	h-om	2,420	80,00	193,600
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	340,00	340,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
166	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 579,408
						64,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,760	80,00	60,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,040	80,00	3,200
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,000	1 484,00	1 484,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,18	0,720
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,160	132,00	21,120
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	128,00	7,168
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	5,00	2,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	20,00	0,400
		1.6. Lucrari de ingradire generator				
167	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc.	m3			1 191,000
						1 188,000
	7123010010200	Betonist	h-om	10,000	80,00	800,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,850	80,00	388,000
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,200	15,00	3,000
168	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			377,600
						377,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,720	80,00	377,600
169	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprrijinite	m3			310,400
						310,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,880	80,00	310,400
170	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			447,800
						79,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	80,00	79,200
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	305,00	350,750
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	35,00	7,350
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	25,00	10,500
171	RCsC01A	Confectionarea si montarea cofrajelor mixte, din panouri refofosibile, din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile,	m2			143,468

1	2	3	4	5	6	7
		pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc, pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime				107,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,220	80,00	97,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	80,00	9,600
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,120	34,92	4,277
	2010102904339	Dulap rasinos	m3	0,0015	5 850,00	7,313
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0013	5 850,00	7,313
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,120	56,00	6,860
	2010102901118	Bile, manele D=12-15 cm	m3	0,0015	5 850,00	7,313
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,080	28,00	2,292
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,040	15,00	0,600
	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	0,020	15,00	0,300
172	RCsD08B	Montarea plaselor sudate	kg			34,115
						4,960
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,060	80,00	4,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,002	80,00	0,160
	2873122004111	Plase sudate	kg	1,010	26,80	28,421
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,005	23,00	0,121
	2746133803142	Sirma moale obisnuita D=1,25 mm	kg	0,010	26,00	0,273
	2523156719079	Distantier din plastic	buc	0,150	2,10	0,331
	2922140006703	Macara fereastr	h-ut	0,0006	15,00	0,009
173	RCsB02D2	Beton armat B15/M200 preparat manual, turnat in cofraje cu mijloace clasice la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc, la cladiri existnte, in cazul subzidirii, la partea superioara se va face o impanare cu beton fluid	m3			2 115,888
						837,600
	7123010010200	Betonist	h-om	7,600	80,00	608,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,870	80,00	229,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	305,000	2,65	820,374
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri	m3	0,678	315,00	216,825
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,740	305,00	229,089
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,600	20,00	12,000
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,150	0,00	0,000
174	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare	t			38 920,000
						3 200,000
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,000	80,00	2 800,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,000	80,00	400,000
	2811106301200	Elemente metalice	kg	1 020,000	34,92	35 618,400
	2873155901340	Electrod sud.	kg	0,450	42,00	18,900
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,500	0,25	1,626
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,500	1,60	10,400
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,500	0,12	0,780
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,065	27,80	1,815
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,100	14,00	1,400
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,000	32,80	65,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,450	2,40	1,080
175	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi pina la 7 mm inclusiv	t			1 791,239
						582,367
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,280	80,00	582,367
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	12,000	72,80	873,600
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	6,000	32,00	192,000
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,840	42,00	35,271
	2320166200676	White spirit	kg	3,000	28,00	84,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,500	16,00	24,000
176	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			541,080
						200,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	80,00	6,400
	7422010060100	Timplar	h-om	2,420	80,00	193,600
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,000	340,00	340,000

1	2	3	4	5	6	7
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,000	0,18	1,080
177	RCsI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor tip LINDAB (gr.0,45)	m2			511,852
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,690	80,00	135,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	80,00	24,000
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,150	248,00	300,879
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	0,500	46,50	24,529
	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	buc	9,000	0,72	6,836
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,100	123,00	12,976
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,040	132,00	5,573
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,050	21,00	1,108
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,050	15,00	0,750
178	CL19A	Grilaje metalice gata confectionate: din panouri formate din impletitura sau tesatura din sirma de otel, inclusiv elementele metalice de sustinere si fixare (montanti, rame, bratari, etc) pentru balcoane (Eurograd 2000 H *1700*4mm)	m2			949,052
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,500	80,00	120,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	80,00	8,000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,025	80,00	2,000
	287313636450	Eurogard 2000 H*1700ml *4mm	m2	1,000	784,00	784,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,050	42,00	2,100
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,080	2,40	0,192
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,070	68,00	4,760
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,000	28,00	28,000
179	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			115,277
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	80,00	12,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,700	80,00	56,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	5 850,00	11,700
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	5 850,00	21,060
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	23,00	6,900
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,300	0,15	0,045
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,300	1,24	0,372
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,050	23,00	1,150
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,100	26,00	2,600
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,150	23,00	3,450
		1.7. Lucrari diverse				
180	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			377,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,720	80,00	377,600
181	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t			88,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,110	80,00	88,800
182	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			130,231
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	300,00	130,231
		2. Lucrari de electricitate				
		2.1. Lucrari de constructie				
183	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			17,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	80,00	17,600
184	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			4,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	80,00	4,800
185	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,150	80,00	12,000

1	2	3	4	5	6	7
186	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			32,578 24,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,300	80,00	24,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	4,60	7,820
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu	m3	0,0005	315,00	0,158
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	20,00	0,300
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,020	15,00	0,300
187	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc			20,250 9,600
	7123010010200	Betonist	h-om	0,120	80,00	9,600
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,500	2,40	3,780
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,300	18,00	5,670
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,060	20,00	1,200
		2.2. Lucrari de montare				
188	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 203,000 2 576,000
	1	Muncitor	h-om	32,200	80,00	2 576,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	18 500,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	6,00	612,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	300,00	15,000
189	Pret	Intrerupator cu o clapa	buc			48,000 0,000
	254851262141	Intrerupator cu o clapa	buc	1,000	48,00	48,000
190	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			6 809,729 6 088,000
	1	Muncitor	h-om	76,100	80,00	6 088,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	18 500,00	264,286
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	9 800,00	35,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,024	42,00	1,050
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,730	36,00	98,229
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	12,00	117,129
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	15,00	146,411
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	5,00	23,196
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,120	300,00	36,429
191	Pret	Priza	buc			44,000 0,000
	254851262711	Priza	buc	1,000	44,00	44,000
192	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			11 424,060 7 040,000
	1	Muncitor	h-om	88,000	80,00	7 040,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	18 500,00	0,000
	5009113	Prezoane	buc	204,000	10,83	2 209,320
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	680,00	1 387,200
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	59,30	166,040
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,550	0,00	0,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,500	5,00	157,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,550	300,00	464,000
193	Pret	Corp de iluminat LED 600x600	buc			548,000 0,000
	254824562309	Corp de iluminat LED 600x600	buc	1,000	548,00	548,000
194	Pret	Corp de iluminat EXIT	buc			203,000 0,000
	2548245623059	Corp de iluminat EXIT	buc	1,000	203,00	203,000
195	08-03-545-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina la 6 mm ² , montata pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme: 10	buc			422,046 264,800
	1	Muncitor	h-om	3,310	80,00	264,800
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,070	42,00	2,940
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	18,00	0,072
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	36,00	1,764

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	12,00	14,640
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	48,00	0,672
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	15,00	18,300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,020	115,00	2,300
	1019852	Vopsea	kg	0,030	58,00	1,740
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	18 500,00	37,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,000	46,00	46,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,031	48,00	1,488
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,200	125,00	25,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,040	62,00	2,480
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,250	5,00	1,250
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	300,00	0,600
196	Pret	Cutie de distributie	buc			32,000
						0,000
	254824562259	Cutie de distributie	buc	1,000	32,00	32,000
197	Pret	Cutie pentru intrerupator si prize	buc			4,800
						0,000
	2548245622739	Cutie pentru prize si intrerupator	buc	1,000	4,80	4,800
198	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			657,563
						448,798
	1	Muncitor	h-om	5,610	80,00	448,798
	1019852	Vopsea	kg	0,020	58,00	1,157
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	280,00	86,792
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	38,00	30,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	6,00	73,200
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	67,00	3,350
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	48,00	0,957
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	62,00	9,918
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,010	300,00	2,991
199	158	Cablu din cupru 3*1,5	m			14,820
						0,000
	254851209032	Cablu din cupru 3*1,5	m	1,000	14,82	14,820
200	412	Cablu din cupru 3*2,5	m			20,430
						0,000
	2548512090321	Cablu din cupru 3*2,5	m	1,000	20,43	20,430
201	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 892,812
						1 904,000
	1	Muncitor	h-om	23,800	80,00	1 904,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	40,101
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	42,00	40,319
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	12,00	160,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	15,00	201,000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,200	63,00	12,600
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	23,00	23,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	19,00	127,300
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	6,00	108,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	87,00	156,600
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	5,00	13,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	300,00	32,991
202	412	Tub de plastic d=16mm	m			3,570
						0,000
	254851281321	Tub de plastic d=16mm	m	1,000	3,57	3,570
203	412	Tub de plastic d=20mm	m			5,200
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	254851281351	Tub de plastic d=20mm	m	1,000	5,20	5,200

APROBAT:

Intocmit
SRL "Euroros Grup"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.